



WWW.GASTHOF-STERN-BURGSINN.DE - 09356-1225

SCHNITZEL - PARADE

Alle Schnitzel^(A,C) 8,88 Euro – Kleine Portion 6,20

Alle Schnitzel sind paniert, wünschen Sie ein Naturschnitzel gibt es bei der Bestellung bitte an

SCHNITZEL ALFONS

mit frischen Champignons,
Sauce Hollandaise^(C,G) und Pommes frites

ZWIEBELSCHNITZEL

mit Zwiebelsauce und Pommes frites

JÄGERSCHNITZEL

mit Champignonrahmsauce^(G)
und Pommes frites

FRANKENSCHNITZEL

mit Meerrettich^(G,3,7) und Käse^(G) überbacken,
Preiselbeeren und Kroketten^(A,C)

SCHLEMMERSCHNITZEL

mit Champignonmousse^(G) und
Käse^(G) überbacken, Kroketten^(A,C)

BAUERNSCHNITZEL

mit Bacon⁽⁷⁾, Röstzwiebel, Spiegelei^(C)
und Pommes frites

CORDON BLEU

mit Schinken⁽⁷⁾ und Käse^(G)
gefülltes Schweineschnitzel^(A,C)
Pommes frites

SCHNITZEL ITALIENISCHE ART

mit Tomaten und Käse^(G) überbacken
dazu Pommes frites

CHEFSCHNITZEL

paniertes Schweineschnitzel^(A,C) überbacken
mit Speck⁽⁷⁾, Kräuterbutter^(G) und Käse^(G),
dazu Pommes frites

SCHNITZEL MADAGASKAR

mit grünem Madagaskarpfeffer
in Rahmsauce^(G)
und Pommes frites

KLEINER BUNTER SALATTELLER^(C,M) 3,50

Allergeninformation und Codex-Empfehlung:

A= Gluthaltiges Getreide, B= Krebstiere, C= Eier, D= Fisch, E= Erdnuss, F= Soja, G= Milch oder Laktose, H= Schalenfrüchte, L= Sellerie, M= Senf, N= Sesam, O= Sulfite, P= Lupinen, R= Weichtiere.

Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoff, (2) Koffeinhaltig, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Süßungsmittel, (5) enthält eine Phenylinsäurequelle, (6) Chininhaltig, (7) Konservierungsstoff

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden